
UCHWAŁA NR XII/104/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/117/2019 Rady Gminy Zaniemyśl 
z dnia 2 grudnia 2019 r. w sprawie trybu udzielania, rozliczania, 

przeprowadzania kontroli prawidłowości pobierania, wykorzystania oraz 
terminu i sposobu rozliczenia dotacji dla publicznych i niepublicznych 
przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół, w tym 

szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, 
prowadzonych na terenie gminy Zaniemyśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) 
oraz art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz 754 ze zm.) Rada Miejska w Zaniemyślu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XV/117/2019 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 2 grudnia 
2019 r. w sprawie trybu udzielania, rozliczania, przeprowadzania kontroli 
prawidłowości pobierania, wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia 
dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego, szkół, w tym szkół podstawowych, w których zorganizowano 
oddział przedszkolny, prowadzonych na terenie gminy Zaniemyśl wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały; 
2) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały; 
3) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Michał Maliński 

(dokument podpisany elektronicznie) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5056D67E-0735-4CF1-8EB2-875D04CD3ADB. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/104/2025 

    Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

                       z dnia 31 marca 2025 r. 

 

 

 

 

...............................................                              ……………………. dnia ………..…..               
      Pieczęć organu prowadzącego  

  

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI 

z budżetu Gminy Zaniemyśl dla publicznych i niepublicznych szkół 

podstawowych, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 

przez osoby fizyczne lub osoby prawne nie będące jednostkami 

samorządu terytorialnego działających na terenie Gminy Zaniemyśl na 

rok: …………. 

  

1. Nazwa i adres organu prowadzącego jednostkę dotowaną: ………………………………...…………  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

2. Nazwa i siedziba jednostki dotowanej: ……………………………………………………………………………..  

............................................................................................................................ 

3. Planowana liczba uczniów w przedszkolu / innej formie wychowania przedszkolnego /  

oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej* w roku kalendarzowym, którego 

informacja dotyczy:  

 

Wyszczególnienie 
w miesiącach: 

I-VIII 

w miesiącach: 

IX-XII 

Liczba uczniów ogółem:    

W tym:  X X 

1. Liczba uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, w tym: 

  

1.1. - niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w 

tym z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 

  

1.2. - niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym,  

  

1.3. - z 

niepełnosprawnościami 

sprzężonymi i z 

autyzmem, w tym z 

zespołem Aspergera 

w oddziale specjalnych   

w oddziale integracyjnych   

w oddziale 

ogólnodostępnych 

do 2 h wsparcia,   

powyżej 2 do 5 h 

wsparcia, 

  

powyżej 5 do 10 h 

wsparcia 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5056D67E-0735-4CF1-8EB2-875D04CD3ADB. Podpisany Strona 1



powyżej 10 h 

wsparcia 

  

2. Liczba uczniów do 5 lat   

3. Liczba uczniów 6 letnich posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

  

4. Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju    

5. Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych    

6. Liczba uczniów odbywających roczne przygotowanie przedszkolne poza 

placówką  

  

7. Liczba uczniów ze statusem UKR (dzieci z Ukrainy)   

 

4. Planowana liczba uczniów przedszkola / innych form wychowania przedszkolnego / 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych*, niebędących mieszkańcami 

Gminy Zaniemyśl, objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w 

roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w szczególności: 

 

Liczba uczniów 

Gmina 
w miesiącach: I-VIII w miesiącach: IX-XII 

   

   

   

   

 

5. Planowana liczba uczniów szkół podstawowych:  

 

Wyszczególnienie  

W miesiącach I-VIII  W miesiącach IX-XII  

w klasach  

I-III  

w klasach 

IV-VIII  

w klasach  

I-III  

w klasach 

IV-VIII  

Liczba uczniów ogółem:          

W tym:  X  X  X  X  

1. Liczba uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, w tym:  

        

1.1. - z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 

niedostosowanych społecznie, zagrożonych niedostosowaniem 

społecznym  

        

1.2. - niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością 

ruchową w tym afazją  

        

1.3. -  niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym  

        

1.4. - z niepełnosprawnością intelektualną w 

stopniu głębokim realizujących obowiązek 

szkolny lub obowiązek nauki przez udział w 

zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych, 

uczniowie z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi oraz z autyzmem, w tym z 

zespołem Aspergera**, w tym: 

do 2 h 

wsparcia, 

        

powyżej 2 do 5 

h wsparcia, 

    

powyżej 5 do 

10 h wsparcia 

    

powyżej 10 h 

wsparcia 

    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5056D67E-0735-4CF1-8EB2-875D04CD3ADB. Podpisany Strona 2



2. Realizujących obowiązek szkolny lub nauki poza szkołą na 

podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy – 

Prawo oświatowe  

        

3. Korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki 

języka polskiego, o którym mowa w art. 165 ust. 

7 i 9 ustawy – Prawo oświatowe, w tym: 

klasy I-III         

klasy IV-VIII     

4. Liczba uczniów ze statusem UKR (dzieci z Ukrainy)     

 

6. Planowana liczba uczniów w poszczególnych klasach szkoły podstawowej: 

Klasa I II III IV V VI VII VIII 

w miesiącach: I-VIII         

w miesiącach: IX-XII         

 

7. Nazwa banku i numer konta bankowego, na który ma zostać przekazana dotacja: 

............................................................................................................................  

8. Dane i nr telefonu osoby do kontaktu: ...................................................................  

9. Uwagi: …………………………………………………………………………………………………………………………………  

……………………………………………….…………………………………………………………………………………………………  

………………………………………………………….………………………………………………………………………………………  

 

 

Oświadczam, że wszystkie podane we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym.  

Oświadczam, ze znane mi są zapisy art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o 

statystyce publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1799): “Kto wbrew obowiązkowi 

przekazuje dane statystyczne niezgodne ze stanem faktycznym, podlega grzywnie, karze 

ograniczenia wolności albo pozbawienia wolności do lat 2.” 

 

 

................................................... 
(podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

........................................ 
(miejscowość, data) 

_____________ 
* niewłaściwe skreślić 

** w oddziałach ogólnodostępnych według godzin wsparcia, a w oddziałach integracyjnych i specjalnych ogółem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5056D67E-0735-4CF1-8EB2-875D04CD3ADB. Podpisany Strona 3



     Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/104/2025 

     Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

     z dnia 31 marca 2025 r. 

 

 

 

...............................................                              ……………………. dnia ………..…..               
      Pieczęć organu prowadzącego  

   
  

INFORMACJA O LICZBIE  

UCZNIÓW NA MIESIĄC ……..…………… R. 

 

  
1. Nazwa i adres organu prowadzącego jednostkę dotowaną: ………….…………………………………  

............................................................................................................................  

  

2. Nazwa i adres jednostki dotowanej: …………………………………………………………….…...…………...  

............................................................................................................................ 

............................................................................................................................  

  

3. Nazwa banku i numer konta bankowego, na który ma zostać przekazywana dotacja:  

…..........................................................................................................................  

  

4. Rodzaj szkoły/przedszkola:  

[ ] publiczne,  

[ ] niepubliczne  

  

5. Informacja dotycząca przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych:  

 

5.1. Liczba uczniów ogółem:  

Liczba uczniów wg stanu na pierwszy dzień 

miesiąca, w którym składana jest informacja  

Planowana liczba uczniów w miesiącu następnym  

  

Miesiąc, rok: ...........................  

  

Miesiąc, rok:...........................  

  

Liczba uczniów: ..........................  

  

Liczba uczniów: ...........................  

 

5.2. Liczba uczniów przedszkola / innych form wychowania przedszkolnego / oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych*, niebędących mieszkańcami Gminy 

Zaniemyśl, objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w 

roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat ................, w szczególności: 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5056D67E-0735-4CF1-8EB2-875D04CD3ADB. Podpisany Strona 1



Lp.  Imię i nazwisko ucznia  
Data urodzenia lub 

PESEL  
Adres zamieszkania  Gmina  

  

  

        

  

  

        

  

  

        

  

  

        

  

  

        

 

5.3. Liczba uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego z 

uwagi na daną niepełnosprawność:  

Lp.  Wyszczególnienie  

Ogólna 

liczba 

uczniów 

Liczba 

uczniów 6-

letnich 

1.  
Niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z 

afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim  

   

2.  
Niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym,  

   

3.  

Z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi i z 

autyzmem, w tym z 

zespołem Aspergera.  

w oddziale specjalnych    

w oddziale integracyjnych   

w oddziale 

ogólnodostępnych 

do 2 h wsparcia,   

powyżej 2 do 5 h wsparcia,   

powyżej 5 do 10 h wsparcia   

powyżej 10 h wsparcia   

 

5.4. Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: ………………………………… 

5.5. Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych: ……………………………………… 

5.6. Liczba uczniów odbywających roczne przygotowanie przedszkolne poza placówką: 

……………..... 

5.7. Liczba uczniów ze statusem UKR (dzieci z Ukrainy): ……………………………………………….. 

 

 

6. Informacja dotycząca szkół podstawowych:  

  
6.1. Liczba uczniów ogółem:  

Liczba uczniów wg stanu na pierwszy dzień 

miesiąca, w którym składana jest informacja  

Planowana liczba uczniów w miesiącu następnym  

  

Miesiąc, rok: ...........................  

  

Miesiąc, rok:...........................  

  

Liczba uczniów: ..........................  

  

Liczba uczniów: ...........................  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5056D67E-0735-4CF1-8EB2-875D04CD3ADB. Podpisany Strona 2



6.2. Liczba uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego z 

uwagi na daną niepełnosprawność: …………., w tym: 

Lp.  Wyszczególnienie  

Liczba uczniów 

uczęszczających 

do klas I-III  

Liczba uczniów 

uczęszczających 

do klas IV-VIII  

1.  

Z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 

niedostosowanych społecznie, zagrożonych niedostosowaniem 

społecznym  

    

2.  
Niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym 

afazją  

    

3.  
Niesłyszących, słabowidzących, z niepełnosprawnością intelektualną w 

stopniu umiarkowanym lub znacznym  

    

4.  

Z niepełnosprawnością intelektualną w 

stopniu głębokim realizujących obowiązek 

szkolny lub obowiązek nauki poprzez udział w 

zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych, 

uczniowie z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi oraz z autyzmem, w tym z 

zespołem Aspergera  

do 2 h wsparcia,     

powyżej 2 do 5 h 

wsparcia, 

  

powyżej 5 do 10 h 

wsparcia 

  

powyżej 10 h wsparcia   

 

6.3. Liczba osób realizujących obowiązek szkolny lub nauki poza szkołą na podstawie 

zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  

Prawo oświatowe: …………… 

6.4. Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie nauczania indywidualnego: ………………….. 

6.5. Liczba uczniów korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki języka polskiego, o 

którym mowa w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe: …………………….., w tym: 

a) w klasach I-III: …………………….. 

b) w klasach IV-VIII: ………………… 

6.6.  Liczba uczniów w poszczególnych klasach szkoły podstawowej: 

I  II  III  IV  V  VI  VII  VIII  

  

  

              

 

6.7. Średnia liczba uczniów w szkole podstawowej: …………………… 

6.8. Liczba uczniów ze statusem UKR: …………………………….. 

7. Uwagi: ………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5056D67E-0735-4CF1-8EB2-875D04CD3ADB. Podpisany Strona 3



Oświadczam, że wszystkie podane we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym.  

Oświadczam, ze znane mi są zapisy art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o 

statystyce publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1799): “Kto wbrew obowiązkowi 

przekazuje dane statystyczne niezgodne ze stanem faktycznym, podlega grzywnie, karze 

ograniczenia wolności albo pozbawienia wolności do lat 2.” 

 

................................................... 
         (podpis osoby sporządzającej zestawienie) 

 

................................................... 
(podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

........................................ 
(miejscowość, data) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
___________________ 
* niewłaściwe skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5056D67E-0735-4CF1-8EB2-875D04CD3ADB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/104/2025 

      Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

      z dnia 31 marca 2025 r. 

 

 

 

...............................................                              ……………………. dnia ………..…..               
      Pieczęć organu prowadzącego  

 

ROZLICZENIE 

wykorzystania dotacji w roku ............... 

Dane o organie prowadzącym 

Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej ............................................ 

............................................................................................................................

Siedziba lub adres .................................................................................................. 

............................................................................................................................ 

Dane o szkole/przedszkolu/innej formie wychowania przedszkolnego 

Nazwa .................................................................................................................. 

Adres ................................................................................................................... 

 

 

Informacja o wykorzystaniu otrzymanej dotacji z budżetu Gminy Zaniemyśl za 

……….. rok:  

1.  Kwota otrzymanej dotacji:    

w tym, dotycząca kształcenia specjalnego:    

2.  Kwota wykorzystanej dotacji:    

w tym, dotycząca kształcenia specjalnego:    

3.  Kwota niewykorzystanej dotacji:    

w tym, dotycząca kształcenia specjalnego:    

 

Liczba uczniów w ...................... w poszczególnych miesiącach: 

 

Miesiące Liczba uczniów ogółem 

(w tym 

z niepełnosprawnościami) 

Liczba uczniów 

z niepełnosprawnościami 

Liczba dzieci objętych 

wczesnym 

wspomaganiem rozwoju 

Liczba uczestników 

zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych 

Styczeń     

Luty     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5056D67E-0735-4CF1-8EB2-875D04CD3ADB. Podpisany Strona 1



Marzec     

Kwiecień     

Maj     

Czerwiec     

Lipiec     

Sierpień     

Wrzesień     

Październik     

Listopad     

Grudzień     

 

 

Wskazanie liczby uczniów z niepełnosprawnościami w rozbiciu na poszczególne rodzaje 

niepełnosprawności: 

 

a) dotyczy przedszkola / innych form wychowania przedszkolnego / oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych*: 

Miesiące Uczniowie 

niewidomi, 

słabowidzący, z 

niepełnosprawnoś

cią ruchową, w 

tym z afazją, z 

niepełnosprawnoś

cią intelektualną 

w stopniu lekkim 

Uczniowie 

niesłyszący, 

słabosłyszący, 

z niepełno- 

sprawnością 

intelektualną 

w stopniu 

umiarkowanym 

lub znacznym 

Uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera 

w oddziale 

specjalnym 

w oddziale 

integracyjnym 

w oddziale ogólnodostępnym 

do 2 h 

wsparcia 

powyżej 

2 do 5 h 

wsparcia 

powyżej 

5 do 10 h 

wsparcia 

powyżej 

10 h 

wsparcia 

Styczeń         

Luty         

Marzec         

Kwiecień         

Maj         

Czerwiec         

Lipiec         

Sierpień         

Wrzesień         

Październik         

Listopad         

Grudzień         

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5056D67E-0735-4CF1-8EB2-875D04CD3ADB. Podpisany Strona 2



b) dotyczy szkół podstawowych: 

Miesiące Liczba uczniów z niepełnosprawnościami w poszczególnych miesiącach, w tym: 

 

Uczniowie 

z niepełnosprawnoś

cią intelektualną 

w stopniu lekkim, 

niedostosowanych 

społecznie, 

zagrożonych 

niedostosowaniem 

społecznym 

Uczniowie 

niewidomi, 

słabowidzący, 

z niepełnospra

wnością 

ruchową, 

w tym z afazją 

Uczniowie 

niesłyszący, 

słabosłyszący, 

z niepełno- 

sprawnością 

intelektualną 

w stopniu 

umiarkowanym 

lub znacznym 

Uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

do 2 h 

wsparcia 

powyżej 2 

do 5 h 

wsparcia 

powyżej 5 

do 10 h 

wsparcia 

powyżej 10 

h wsparcia 

Styczeń        

Luty        

Marzec        

Kwiecień        

Maj        

Czerwiec        

Lipiec        

Sierpień        

Wrzesień        

Październik        

Listopad        

Grudzień        

 

 

Zestawienie wydatków poniesionych na bieżącą działalność szkoły/przedszkola 

/innej formy wychowania przedszkolnego*, finansowanych z dotacji w okresie 

objętym rozliczeniem 

L.p. Rodzaje wydatków 

Wysokość poniesionych 

wydatków finansowanych 

w ramach otrzymanej 

dotacji na uczniów 

pełnosprawnych 

Wysokość poniesionych 

wydatków finansowanych 

w ramach otrzymanej 

dotacji na uczniów 

niepełnosprawnych 

1. Wynagrodzenia dyrektorów i wicedyrektorów   

2. 

Wynagrodzenia osoby fizycznej prowadzącej dotowany 

podmiot za pełnienie funkcji dyrektora podmiotu 

oświatowego 

  

3. 

Wynagrodzenia nauczycieli i pozostałych pracowników 

wychowawczo-opiekuńczych oraz obsługi 

organizacyjno-finansowej 

  

4. 
Pochodne od wynagrodzeń, o których mowa w 

punktach 1-3 
  

5. Zakup materiałów i wyposażenia   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5056D67E-0735-4CF1-8EB2-875D04CD3ADB. Podpisany Strona 3



6. Opłaty za media   

7. Zakup pomocy dydaktycznych   

8. Zakup usług   

9. Wynajem pomieszczeń   

10. Pozostałe wydatki bieżące – wymienić, jakie:   

11. 

Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych 

i prawnych, o których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 

ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

  

Ogółem kwota wykorzystanej dotacji:   

Szczegółowe informacje o sposobie wykorzystania dotacji przedstawia tabela stanowiąca 

załącznik do rozliczenia. 

Uwagi:……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

 

Oświadczam, że wszystkie podane we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym.  

Oświadczam, ze znane mi są zapisy art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o 

statystyce publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1799): “Kto wbrew obowiązkowi 

przekazuje dane statystyczne niezgodne ze stanem faktycznym, podlega grzywnie, karze 

ograniczenia wolności albo pozbawienia wolności do lat 2.” 

Oświadczam, że znane mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych, o których mowa w art. 9 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 roku o 

odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 104). 

 

................................................... 
         (podpis osoby sporządzającej zestawienie) 

 

 

................................................... 
(podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

........................................ 
(miejscowość, data) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5056D67E-0735-4CF1-8EB2-875D04CD3ADB. Podpisany Strona 4



Wypełnia organ dotujący: 

Dokonano sprawdzenia pod względem merytorycznym: 

                                            .........................  .............................. 
                                                                                (data)  (podpis osoby upoważnionej) 

 

Dokonano sprawdzenia pod względem formalno-rachunkowym: 

                                            .........................  .............................. 
                                                                                (data)  (podpis osoby upoważnionej) 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

___________________ 
* niewłaściwe skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5056D67E-0735-4CF1-8EB2-875D04CD3ADB. Podpisany Strona 5



Załącznik do rozliczenia wykorzystania dotacji otrzymanej w ……………. roku. 

 

K
w

o
ta

 w
y
d
a
tk

u
 

z
w

ią
z
a
n
a
 z

 r
e
a
li
z
a
c
ją

 

z
a
d
a
ń
 z

w
ią

z
a
n
y
c
h
 z

 

o
rg

a
n
iz

a
c
ją

 k
s
z
ta

łc
e
n
ia

 

s
p
e
c
ja

ln
e
g
o
 o

ra
z
 

o
rg

a
n
iz

a
c
ją

 z
a
ję

ć
 

re
w

a
li
d
a
c
y
jn

o
-

w
y
c
h
o
w

a
w

c
z
y
c
h
               

K
w

o
ta

 

w
y
d
a
tk

u
 

s
fi
n
a
n
s
o
w

a

n
a
 z

 d
o
ta

c
ji
 

              

D
a
ta

 

d
o
k
o
n
a
n
e
j 

p
ła

tn
o
ś
c
i               

P
rz

e
d
m

io
t 

z
a
k
u
p
u
 l
u
b
 

p
ła

tn
o
ś
c
i 
(p

rz
e
z
n
a
c
z
e
n
ia

 

w
y
d
a
tk

u
) 

              

K
w

o
ta

 

ra
c
h
u
n
k
u
, 

fa
k
tu

ry
 l
u
b
 

in
n
e
g
o
 

d
o
w

o
d
u
 

k
s
ię

g
o
w

e
g
o
 

              

D
a
ta

 

w
y
s
ta

w
ie

n
ia

 

ra
c
h
u
n
k
u
, 

fa
k
tu

ry
 l
u
b
 

in
n
e
g
o
 

d
o
w

o
d
u
 

k
s
ię

g
o
w

e
g
o
               

N
u
m

e
r 

ra
c
h
u
n
k
u
, 

fa
k
tu

ry
 l
u
b
 i
n
n
e
g
o
 

d
o
w

o
d
u
 k

s
ię

g
o
w

e
g
o
 

              

L
.p

.               

 

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5056D67E-0735-4CF1-8EB2-875D04CD3ADB. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XII/104/2025 Rady Miejskiej w Zaniemyśluy 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/117/2019 Rady Gminy Zaniemyśl 
z dnia 2 grudnia 2019 r w sprawie trybu udzielania, rozliczania, 

przeprowadzania kontroli prawidłowości pobierania, wykorzystania oraz 
terminu i sposobu rozliczenia dotacji dla publicznych i niepublicznych 
przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół, w tym 

szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, 
prowadzonych na terenie gminy Zaniemyśl 

W związku z koniecznością dostosowania dotychczasowej uchwały 
nr XV/117/2019 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 2 grudnia 2019 r. w sprawie trybu 
udzielania, rozliczania, przeprowadzania kontroli prawidłowości pobierania, 
wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia dotacji dla publicznych 
i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół, 
w tym szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, 
prowadzonych na terenie gminy Zaniemyśl do obowiązujących zmian ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych w zakresie 
dotacji zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

W tym stanie rzeczy uchwałę uważa się prawnie i faktycznie za uzasadnioną. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Michał Maliński  

(dokument podpisany elektronicznie) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5056D67E-0735-4CF1-8EB2-875D04CD3ADB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/104/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2025-04-04T05:59:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




